PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
ESTÁGIO REMUNERADO PARA ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO

JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado n° 03/2016 para preenchimento de 01 (uma) vaga de estágio para

estudantes de Nível Médio para atividades do Departamento de Unidade de

Conservação no Parque Natural Municipal Mata do Rio Uruguai Teixeira Soares, de

acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 03/2016, conforme segue:

      NÍVEL MÉDIO
Nº Inscrição Nome do Candidato Classificação Final

01 Lucas Holzman Baptista

1º Lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 20

de dezembro de 2016.

Juliano Zuanazzi,

Prefeito Municipal.